
UCHWAŁA NR 51/2018
ZARZĄDU POWIATU NOWOSOLSKIEGO

z dnia 27 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowej Soli

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 995 ze zm.) Zarząd Powiatu 
Nowosolskiego w składzie:

1. Starosta Nowosolski - Iwona Brzozowska
2. Wicestarosta              - Waldemar Wrześniak
3. Członek Zarządu       - Sylwia Wojtasik
4. Członek Zarządu       - Jarosław Intek
5. Członek Zarządu       - Andrzej Żuberek
uchwala, co następuje:
§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Nowej Soli, 

stanowiącym załącznik do uchwały Nr 18/2018 Zarządu Powiatu Nowosolskiego z dnia 
29 czerwca 2018 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Nowej Soli, wprowadza się następujące zmiany:
1) Schemat Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Nowej Soli, o którym  mowa w § 20, 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały;
2) § 21 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"W ramach podziału zadań do starosty należą sprawy:
1) kadrowe,
2) porządku i bezpieczeństwa publicznego,
3) nadzoru nad powiatowymi służbami i inspekcjami,
4) nadzoru zarządzania kryzysowego, obrony cywilnej i spraw obronnych,
5) informacji publicznej,
6) obsługi prawnej,
7) audytu wewnętrznego i kontroli wewnętrznej,
8) ochrony praw konsumentów,
9) bezpieczeństwa informacji i systemów informatycznych,
10) bezpieczeństwa i higieny pracy,
11) nadzoru nad archiwum zakładowym,
12) dróg powiatowych.”
3) § 21 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

"Starosta nadzoruje bezpośrednio:
1) Rzecznika Prasowego,
2) Audytora Wewnętrznego,
3) Kontrolera Wewnętrznego,
4) Powiatowego Rzecznika Konsumentów,
5) Obsługę Prawną,
6) Inspektora Ochrony Danych (IOD),
7) Administratora Systemów Informatycznych (ASI),
8) Stanowisko do Spraw Bezpieczeństwa i Higieny Pracy,
9) Pełnomocnika do Spraw Ochrony Informacji Niejawnych,
10) Archiwistę. ”
4) § 21 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

Id: C118ECB2-8E9A-4B6B-B3BA-B8051A767540. Przyjęty Strona 1



"Do zadań wicestarosty należą sprawy:
1) komunikacji, transportu,
2) geodezji, katastru i gospodarki nieruchomościami,
3) budownictwa, architektury, ochrony środowiska, rolnictwa i leśnictwa,
4) ochrony zabytków,
5) inwestycji, funduszy pomocowych i promocji powiatu. ”
5) § 21 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

"Wicestarosta nadzoruje bezpośrednio:
1) Wydział Komunikacji,
2) Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami,
3) Wydział Budownictwa i Ochrony Środowiska,
4) Powiatowego Konserwatora Zabytków,
5) Wydział Inwestycji, Funduszy Pomocowych i Promocji. ”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nowosolskiemu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Starosta Nowosolski

Iwona Brzozowska

Id: C118ECB2-8E9A-4B6B-B3BA-B8051A767540. Przyjęty Strona 2



Załącznik  

do Uchwały Nr  51/2018 

Zarządu Powiatu Nowosolskiego 

z dnia  27.11.2018 r.  

SCHEMAT ORGANIZACYJNY STAROSTWA POWIATOWEGO W NOWEJ SOLI 

 

 

 

     

 

   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                              

 

 

 

ZP   ZARZĄD 

ST   STAROSTA 

  OP    OBSŁUGA 
PRAWNA 

 KM   WYDZIAŁ 
KOMUNIKACJI 

 GN   WYDZIAŁ GEODEZJI 
I GOSPODARKI 
NIERUCHOMOŚCIAMI 

  BŚ   WYDZIAŁ  
BUDOWNICTWA    
I OCHRONY 
ŚRODOWISKA 

OS   WYDZIAŁ    
OŚWIATY, 
KULTURY           
I SPRAW 
SPOŁECZNYCH 

 AW  AUDYTOR   
WEWĘTRZNY 

 OK   WYDZIAŁ  
ORGANIZACYJNY 
I ZARZĄDZANIA 
KRYZYSOWEGO 

 BR   WIELOOSOBOWE 
STANOWISKO DO 
SPRAW OBSŁUGI 
BIURA 
RADY I ZARZĄDU 

 RK  POWIATOWY      
RZECZNIK 
KONSUMENTÓW 

  RP    RZECZNIK 
PRASOWY  

 FN     WYDZIAŁ   
FINANSÓW  
I BUDŻETU 

ON   POWIATOWY 
ZESPÓŁ DO 
SPRAW 
ORZEKANIA  
O NIEPEŁNO - 
SPRAWNOŚCI 

  VS  WICESTAROSTA   SE   SEKRETARZ   SK  SKARBNIK 

  KW    KONTROLER 
WEWNĘTRZNY 

  KZ   POWIATOWY 
KONSERWATOR 
ZABYTKÓW 

INSPEKTOR OCHRONY 
DANYCH (IOD)  
 

ADMINISTRATOR 
SYSTEMÓW 

INFORMTYCZNYCH (ASI)  

 

BHP   STANOWISKO   
DO SPRAW 
BEZPIECZEŃSTWA 
I HIGIENY PRACY 

 

PEŁNOMOCNIK DS. 
OCHRONY INFORMACJI 
NIEJAWNYCH  

PEŁNOMOCNIK – 
KOORDYNATOR DO 
SPRAW CAF  

  CZ   CZŁONEK  

ZARZĄDU 

AR   ARCHIWISTA    

 

   IF   WYDZIAŁ  
INWESTYCJI, 
FUNDUSZY 
POMOCOWYCH 
I PROMOCJI 

Id: C118ECB2-8E9A-4B6B-B3BA-B8051A767540. Przyjęty Strona 1




